令和　７年　４月吉日
　　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　石川県建築士事務所協会
技術委員会委員長　宮　坂　智　信
教育・情報委員会委員長　長　岡　満寿夫

「法改正に伴う構造と省エネへの対応」を考える講習会
　日頃から当協会の活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。
　さてこの度、表題の内容に関して講習会を開催する運びとなりました。
　実務に役立つ情報収集の機会ですので、お誘いあわせのうえご参加くださいますようご案内申し上げます。

記
1． 日時：令和　７年　５月２９日（木）
2． 会場：石川県地場産業振興センター　本館２階　第二研修室
3． 定員：９０名（定員になり次第締め切ります。）
4． 参加費：無　　料
5． 受講対象者：設計等の実務を行う建築士　等
6． プログラム
１３：３０　受付開始
１４：００　開会あいさつ
１４：１０～１５：００　法改正に伴う住宅等の構造設計に関して
講師：ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾊｳｼﾞﾝｸﾞｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ㈱　住宅・建築政策推進室	山　下様
１５：００～１５：５０　省エネ（GX志向型住宅の概要＋HEMS）について
講師：ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ㈱EW社　電材＆くらしｴﾈﾙｷﾞｰ事業部		小山田様
１５：５０～１６：４５　非住宅建築物の外装設計について
講師：ｹｲﾐｭｰ㈱　建築ｼｽﾃﾑ開発部　海外開発・技術ｻﾎﾟｰﾄｸﾞﾙｰﾌﾟ	藤　田様
　　１６：４５　終了予定
以上
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
「法改正に伴う構造と、省エネへの対応」を考える講習会　に出席します。

所　　　属

出席者氏名

連　絡　先　	□ＴＥＬ：
□ＦＡＸ：
□Ｅ-Mail：
申込先：（一社）石川県建築士事務所協会
ＦＡＸ　０７６‐２４４‐８４７２